CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
IEjsta,d.o d.o lEspírito Sa<nto

N.o do Protocolo:

Data da Entrada: 29/! 2/9:

ASSUNTO: PEKOM!.^{Â....Qy.ÂPRÂ...M!r.LESPPRT /

..ZARÍA..DE..FREÍTAS.ÍB1 LÓ)/.

PRPJ^IP.. DE LEI N2 20/92

ELÇO JOSÉ DE ALMEIDA

- A u -fc o p ->

AUTUAÇÃO

Aosvi.n.t.e. ja . n.Qv.e dias do mês de .desembra de mil

novecentos e, i:i.Qvej[i.ua ..fò....d.oj..a , nesta Secretaria,

eu, J .OS.P....M3-0 o® I de. C Q.r^ , Secretário, autuo os do

cumentos que adiante se vêem. Eu, Joso..ni.an

o subscrevo e assino.

PROJETO DE LEI m 20/92

aprovado
Sala das Sessõeç^^ / jjj

DENOMINA QUADRA POLIE

TÍVA " ABÍLIO FARIA DE FREI

IAS (BILÓ)".

O Vereador in fine assinado^ noiso de suas

atribuições legais, submete a apreciação do Plenário des"

ta Casa de Leis, o seguinte;

PROJETO DE_LEi

Art, |2 - Fica denominada Quadra Po!iesportiva "Abí lio

Faria de Freitas" (Bi Io), a quadra local izada

no Distrito de Sao Tiago,

Art, 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu

blicação, revogadas as disposições em contra-

r i o»

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 29 de dezembro de 1992,

Gvh VO
L\çb

Autor

OSÉ DE ALMEIDA \

PROJETO DE LEI 20/97

aprovado
Sala das Sessões j\z

■.QÉ^.C^

DENOMINA QUADRA POLI ESPOR

TIVA " ABÍLIO FARIA DE FREj
TAS (BILÓ)".

O Vereador ín fine assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete a apreciação do Plenário des
ta Casa de Leis, o seguinte:

PROJETO DE LEI

Art, |9 - Fica denominada Quadra PoliesportIva "Abílio

Faria de Freitas" (BI Io), a quadra localizada
no Distrito de Sao Tiago,

Art, 2® - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu

blicação, revogadas as disposições em contra*
ri o.

Saia das Sess^s;

Guaçui-ES, 29 de dezembro de 1992,

GvEL\Ç\) \|OSE De^ ALMEIDA
- A li t o r -

\

E-" "
Sala das Scssõas, «^-p-^-"' ^

R E f^? E S S

Nesta Data Faço Remessa Destes h tos ao
Exm". r /^ssessor Jurídica da ,;.M,G.

Sala das Sessões, em / ? 2

JnjL-sJi.
Fiesidea

Senhor Presidente:

Cojíjo nossa Constituição Municipal e omissa quanto

a qual dos poderes cabe a denominação de ruas^ logradou <"

ros# praças, prédios públicos, etc», entendemos que cabe

a qualquer dos poderes, tanto ao Executivo quanto ao Legi^s

1 ativo fazê-lo.

Ante o exposto, sugiro o tramite normal do presente

através desta Augusta Casa de Leis.

É o meu parecer.

Guaçui-ES, 29 de dezembro de 1992.

ÂSSÍDE

ur CO

JOSE LUC

Ass

sala das ^

iítáriíi

R E iV? E S S

Nesta Dstc Faço Remessa Destes Ai tos ao
Exm". r Assessor Jurídica de ...iVl G

Sala das Sessões, em..

iMXUíZ
Preside

Senhor Presidentes

0^ ^

Como nossa Constituição Municipal e <»níssa quanto

a qual dos poderes cab© a denominação de ruas, logradou -

roa, praças, prédios públicos, etc«, entendemos que cab©

a qualquer dos poderes, tanto ao Executivo quanto ao Legi^s

Iativo fazê-^lo.

Ante o exposto, sugiro o tramite normal do presente

através desta Augusta Casa de Leis.

É o meu parecer.

6uaçuf-ES, 29 d© dezembro do 1992.

JOSE ASDE

dico

MG